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Domstoladministrasjonen (DA) ble opprettet i 2002. Fra 01.01.2014 innførte DA og domstolene ny standard kontoplan og

periodisert virksomhetsregnskap i henhold til statlige regnskapsstandarder slik det framgår av prinsippnoten til

årsregnskapet. I den sentrale rapporteringen til statsregnskapet benyttes kontantprinsippet' DA er administrativt ansvarlig

for Høyesterett, lagmannsrettene, tingrettene, jordskiftedomstolene, Finnmarkskommisjonen og Utmarksdomstolen for

Finnmark. Årsregnskapet utgjør del Vl i årsrapporten.

Bekreftelse
Årsregnskapet er avlagt i henhold til bestemmelser om økonomistyring i staten, rundskriv R-115 fra Finansdepartementet og

Økonomiregelverket i staten. Domstoladministrasjonen mener regnskapet gir et dekkende bilde av disponible bevilgninger,

regnskapsførte utgifter, inntekter, eiendeler og gjeld.

Vurderinger av vesentlige forhold
l2025har domstolene samlet disponert tildelinger på utgiftssiden på kr 3,9 mrd. jfr. note A. I tillegg er det mottatt

belastningsfullmakter på totalt kr 12,1 mill.

I forbindelse med felles lT-prosjekt (ESAS lll) som er et samarbeid mellom Domstoladministrasjonen,

Kriminalomsorgsdirektoratet og politidirektoratet ble det avgitt belastningsfullmakter på kapittel 0410, post 01 Domstolene'

Totalt har Kriminalomsorgsdirektoratet og Politidirektoratet belastet kr 14,8 mill. i 2025'

Forbruket som har hjemmel i åpne belastningsfullmakter, dvs. kapitler og poster knyttet til sak og nettoordning for MVA i

staten, har vært på kr 3,31 mrd. i 2025.

Kapittel 0061, post 01 Høyesterett og tilhørende inntektskapittel viser en mindreutgift på totalt kr 5,8 mill. Den samlede

mindreutgiften sØkes overførttil neste år på post 01 iht, beregninger i note B.

Kapittel 0410, post 01 Domstolene viser en mindreutgift på kr 129 mill. etter avgitte belastningsfullmakter. I tillegg er det

merinntekter på kapittel 3410, post 03 og på kapittel 3410, post 02 på totalt kr 13 mill. Totalt gir dette en samlet mindreutgift

på kr I42 mill. Den samlede mindreutgiften sØkes overført til neste år på post 01 iht. beregninger i note B.

Mindreutgiften er i første rekke knyttet til midler for utstyr og inventar til den pågående rehabiliteringen av Bergen tinghus,

tilsvarende midler til lokalprosjekter i domstolene som er en del av rettsikkerhetsløftet, samt midler til utstyr for lyd- og

bildeopptak. Utgiftene vil på16pe senere år. I tillegg har de enkelte domstolene også hatt mindreutgift som samlet sett har

påvirket totalen. M ind reutgiften utgjØr 4 To av den tota le bevilgningen på ka pittel 0410, post 01 Domstolene'

Kapittel 0410, post Zl spesielle driftsutgifter viser en mindreutgift på kr 3 mill. Mindreutgiften søkes overførttil neste år iht,

beregninger i note B.

Kapittel 0410, post 22 Vernesaker/sideutgifter, jordskiftedomstoler viser en mindreutgift på kr 0,2 mill. som søkes overført til

neste år.

Kapittel 0411, post 01 Domstoladministrasjonen viser en mindreutgift på kr 1,1 mill. Det er en mindreinntekt på kapittel

3411, post 03 på kr 0,3 mill. Dette gir en samlet mindreutgift på kr 0,8 mill. som søkes overført til neste år'

Det er krevd inn kr 244,4 mill. i gebyrer i de alminnelige domstolene og jordskiftedomstolene jf' note 1.

på eiendelssiden viser balansen at bokført verdi på immaterielle eiendeler (programvare) har økt med kr 41,3 mill.

Tilgangen er høyere enn avskrivningene de siste 12 måneder, med samlet investering på kr 75,2 mill' og med kr 34 mill'

i avskrivninger. For varige driftsmidler som inventar og IKT-utstyr har det vært en Økning i bokført verdi på kr 22,3 mill'

Dette kommer av at tilgangen har vært h6yere enn avskrivningene de siste 12 måneder' Tilgangen på varige
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driftsmidler har i 2025 vært på kr 94,2 mill. og avskrivninger på kr 71,9 mill.

Artskontorapporteringen viser at rapporterte utgifter til drift og investeringer summerte seg til kr 6,5 mrd. Utbetalinger

til investering er i 2O25 har hatt en nedgang på omtrent kr 43 mill. sammenlignet med 2024.

Utbetalinger til lønn og sosiale utgifter hensyntatt refusjoner beløper seg til kr 2'5 mrd'

Mellomværende med statskassen utgjorde pr.3t.I2.2O25 kr 258 mill. Oppstillingen av artskontorapporteringen viser

hvilke eiendeler og gjeld som mellomværende består av.

Tilleggsopplysninger
Riksrgvisjonen er ekstern revisor og bekrefter årsregnskapet for Domstoladministrasjonen. Årsregnskapet er ikke ferdig

revidert per d.d. og revisjonsberetningen antas å foreligge i lØpet av 2. kvartal 2026.

Trondhei

mi nen
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Prinsippnote til årsregnskaPet
Årsregnskap for statlige virksomheter er utarbeidet og avlagt etter nærmere retningslinjer fastsatt i bestemmelser om

økonomistyring i staten ("bestemmelsene"). Årsregnskapet er i henhold til krav i bestemmelsene punkt 3.4.1,

nærmere bestemmelser i Finansdepartementets rundskriv R-115 av november 2025 og eventuelle tilleggskrav fastsatt

av overordnet departement.

Oppstillingen av bevilgningsrapporteringen og artskontorapporteringen er utarbeidet med utgangspunkt i

bestemmelsene punkt 3.4.2 - de grunnleggende prinsippene for årsregnskapet:

a) Regnskapetfølgerkalenderåret.

b) Regnskapet inneholder alle rapporterte utgifter og inntekter for regnskapsåret.

c) Regnskapet er utarbeidet i tråd med kontantprinsippet.

d) Utgifter og inntekter er ført i regnskapet med brutto beløp.

Oppstillingene av bevilgnings- og artskontorapportering er utarbeidet etter de samme prinsippene, men gruppert

etter ulike kontoplaner. prinsippene samsvarer med krav i bestemmelsene punkt 3.5 til hvordan virksomhetene skal

rapportere til statsregnskapet. Sumlinjen "Netto rapportert til bevilgningsregnskapet" er lik i begge oppstillingene'

Virksomheten ertilknyttet statens konsernkontoordning i Norges Bank i henhold til krav i bestemmelsene pkt.3.7.1.

Bruttobudsjetterte virksomheter tilføres ikke likviditet gjennom året, men har en trekkrettighet på sin konsernkonto

Ved årets slutt nullstilles saldoen på den enkelte oppgjørskonto ved overgang til nytt år.

Bevilgni ngsrapporteringen

Oppstillingen av bevilgningsrapporteringen omfatter en øvre del med bevilgningsrapporteringen og en nedre del som

viser beholdninger virksomheten står oppført med i kapitalregnskapet. Bevilgningsrapporteringen viser regnskapstall

som virksomheten har rapportert til statsregnskapet. Det stilles opp etter de kapitler og poster i

bevilgningsregnskapet virksomheten har fullmakt til å disponere. Kolonnen samlet tildeling viser hva virksomheten har

fått stilt til disposisjon i tildelingsbrev for hver statskonto (kapittel/post). Oppstillingen viser i tillegg alle finansielle

eiendeler og forpliktelser virksomheten står oppført med i statens kapitalregnskap.

Mottatte fullmakter til å belaste en annen virksomhets kapittel/post (belastningsfullmakter) vises ikke i kolonnen for

samlet tildeling, men er omtalt i note B til bevilgningsoppstillingen. Utgiftene knyttet til mottatte

belastningsfullmakter er bokført og rapportert til statsregnskapet, og vises i kolonnen for regnskap.

Domstoladministrasjonen har avgitt belastningsfullmakter på kap/post 0410107 til Politidirektoratet og

Kriminalomsorgsdirektoratet. Disse avgitte belastningsfullmaktene er inkludert i kolonnen for samlet tildeling, men

bokføres og rapporteres ikke til statsregnskapet fra virksomheten selv. Avgitte belastningsfullmakter bokføres og

rapporteres av virksomheten som har mottatt belastningsfullmakten og vises derfor ikke i kolonnen for regnskap' De

avgitte fullmaktene framkommer i note B til bevilgningsoppstillingen.

Artskontorapporteringen

Oppstillingen av artskontorapporteringen har en øvre del som viser hva som er rapportert til statsregnskapet etter

standard kontoplan for statlige virksomheter og en nedre del som viser eiendeler og gjeld som inngår i

mellomværende med statskassen. Artskontorapporteringen viser regnskapstall virksomheten har rapportert til

statsregnskapet etter standard kontoplan for statlige virksomheter. Virksomheten har en trekkrettighet på

konsernkonto i Norges Bank. Tildelingene er ikke rapportert som en inntekt til statsregnskapet og derfor ikke vist som

i nntekt i artskontorapporteringen.
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Regnskapsprinsipper SRS

Virksomhetsregnskapet er satt opp i samsvar med de statlige regnskapsstandardene (SRS)

Transaksi onsbaserte inntekter
Transaksjoner resultatføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. lnntekt resultatføres når den er

opptjent. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet hvor overføring av risiko og kontroll er overført

til kjøper. Salg av tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Inntekter fra trevilginger og inntekt fra tilskudd og overføringer
lnntekt fra bevilgninger og inntekt fra tilskudd og overføringer resultatføres etter prinsippet om motsatt

sammenstilling. Dette innebærer at inntekt fra bevilgninger og inntekt fra tilskudd og overføringer resultatføres i takt

med at aktivitetene som finansieres av disse inntektene utføres, det vil si i samme periode som kostnadene pål6per

(motsatt sa m menstil ling).

Bruttobudsjetterte virksomheter har en forenklet praktisering av prinsippet om motsatt sammenstilling ved at inntekt

fra bevilgninger beregnes som differansen mellom periodens kostnader og opptjente transaksjonsbaserte inntekter og

eventuelle inntekter fra tilskudd og overf6ringer til virksomheten. En konsekvens av dette er at resultatet av periodens

aktiviteter blir null.

Kostnader
Utgifter som gjelder transaksjonsbaserte inntekter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

Utgifter som finansieres med inntekt fra bevilgning og inntekt fra tilskudd og overfØringer, kostnadsfØres i samme

periode som aktivitetene er gjennomført og ressursene er forbrukt.

Pensioner
SRS 25 ytelser til ansatte legger til grunn en forenklet regnskapsmessig tilnærming til pensjoner' Statlige virksomheter

skal ikke balanseføre netto pensjonsforpliktelser for ordninger til Statens pensjonskasse (SPK).

virksomheten resultatfører arbeidsgiverandel av pensjonspremien som pensjonskostnad. Pensjon kostnadsføres som

om pensjonsordningen i SPK var basert på en innskuddsplan.

Fra2O22har SpK lagt om pensjonspremiemodellen for statlige virksomheter. Fra 1, januar 2022 betaler virksomheten

en virksomhetsspesifikk hendelsesbasert arbeidsgiverandel som del av pensjonspremien. At premien er

virksomhetsspesifikk, betyr at den beregnes ut fra den enkelte virksomhets forhold, ikke for grupper av virksomheter

samlet. At den er hendelsesbasert, betyr at den tar hensyn til de faktiske hendelser i medlemsbestanden i

virksomheten, slik at premiereserven er ajour i forhold til medlemmets opptjening' Medlemsandelen på to prosent av

lønnsgrunnlaget er uendret.

Leieavtaler
Virksomheten har valgt å benytte forenklet metode i SRS 13 om leieavtaler og klassifiserer alle leieavtaler som

operasjonelle leieavtaler.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler er varige og betydelige eiendeler som disponeres av virksomheten. Med varige eiendeler menes

eiendeler med utnyttbar levetid på 3 år eller mer. Med betydelige eiendeler forstås eiendeler med anskaffelseskost på

kr 50 000 eller mer. Anleggsmidler er balanseført til anskaffelseskost fratrukket avskrivninger.

Kontorinventar og datamaskiner (pCer, servere m.m.) med utnyttbar levetid på 3 år eller mer er balanseført som egne

grupper.
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Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved endret anvendelse eller utnyttelse, dersom virkelig verdi er lavere

enn balanseført verdi.

Egenutvikling av programvare

KjØp av bistand til utvikling av programvare er balanseført. Utgifter vedrørende bruk av egne ansatte knyttet til

applikasjonsutviklingsfasen ved utvikling av programvare, er ikke balanseført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler og kortsiktig gield

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet'

@vrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt

beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Statens kapital
Statens kapital utgjør nettobeløpet av virksomhetens eiendeler og gjeld, og fremgår i regnskapslinjen for avregninger i

balanseoppstillingen. Bruttobudsjetterte virksomheter presenterer ikke konsernkontoene i Norges Bank som

bankinnskudd. Konsernkontoene inngår i regnskapslinjen avregnet med statskassen.

Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten

lnnkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten presenteres etter samme prinsipper som de er bokført, jfr' SRS

10 pkt. 27 b.

Statlige rammebetingelser

SelvassurandørprinsipPet
Staten opererer som selvassurandør. Det er følgelig ikke inkludert poster i balanse eller resultatregnskap som søker å

reflektere alternative netto forsikringskostnader eller forpliktelser.

Statens konsernkontoordning
Statlige virksomheter omfattes av statens konsernkontoordning. Konsernkontoordningen innebærer at alle

innbetalinger og utbetalinger daglig gjØres opp mot virksomhetens oppgjørskontoer i Norges Bank.

Virksomhetentilføres ikke Iikvidergjennom året, men haren trekkrettighet på sin konsernkonto. For

bruttobudsjetterte virksomheter nullstilles saldoen på den enkelte oppgjØrskonto i Norges Bank ved overgang til nytt

regnskapsår.

Tilleggsomtale

Ikke-statlige midler
lkke-statlige midler er tatt inn i balansen under bankinnskudd og kortsiktig gjeld. lkke-statlige midler er midler som

deponeres av domstolene i påvente av en avgjørelse om hvem som skal motta disse. Midlene inngår ikke i Statens

konsernkontoordning. Det skal kun oppbevares midler i tilknytning til rettssaker i domstolene, hovedsakelig som

dødsbo, konkursbo og felleseie (skifte), tvangssalg og tvangsauksjon (namsrett).

Side 5 av 20



oppstil ng bevil ngsrappo L2.2025n t3rteav n ngg
Utgifts-
kapittel

Samlet tildeling*Post PosttekstKapittelnavn
mind

Regnskap 2025 Merutgift (-)

01 Driftsutgifter

01 Driftsutgifter

21 Spesielle driftsutgifter

22 Vernesaker/sideutgifter, jordskiftedomstoler

O1 Driftsutgifter

01 Driftsutgifter

01 Driftsutgifter

Ot Driftsutgifter

71 Erstatningsansvar m.m overslagsbevilgning

01 DriftsutBifter

21 Spesielledriftsutgifter

2t Spesielle driftsutgifter

22 Opplæring, forskning, utvikling mv

Høyesterett

Domstolene

Domstolene

Domstolene

Domstoladministrasjonen

Forliksråd og andre domsutgifter

Særskilte straffesaksutgifter m.m.

Fri rettshjelp

Statens erstatningsansvar

Bobeha ndling

Bobehandli ng

Regjeringsadvokaten

Samliv og konfliktløsning

Nettoordning, statlig betalt

merverdiavgift

1s1 676 000

3 544 557 000

106 784 000

2 502 000

95 004 000

U

0

0

0

0

0

0

n

146 19s 991

3 400 891 862

103 800 980

272I755

94931.772

389 767 365

1 784 788 565

325987 LL8

403 299

189 519 024

13 030 158

2233 733

90670r

O1 Driftsutgifter

0061

0410

0410

0410

0471-

o474

0475

oo24

0841

1633
0 5rL826730

2983 0ZO

-279 756

7072288

5 480

143 66s

sum utgiftsført 3 901 523 000 7 067 004 i93

Post Posttekst

kapittel

Samlet tildeling* Regnskap 2025 Merinntektlnntekts- Kapittelnavn

3410

3410

3477

5309

5700

93 Diverse inntekter

01 Rettsgebyr

o2 Saks- og gebyrinntel(ter jordskiftedomstolene

03 Diverse refusjoner

94 Vernesaker jordskiftedomstolene

03 Diverse inntekter

29 Tilfeldige inntekter

zz Folketrygdens inntekter

Høyesterett

Domstolene

Domstolene

Domstolene

Domstolene

Domstoladm inistrasjonen

Tilfeldige inntekter

Folketrygdens inntekter

0

2r2 t23 000

22 100 000

1 907 000

2 502 000

325 000

0

0

272 620

277 766 543

22345 zsr

L4 683 773

2 948 289

77 960

3 944 109

3L3 836977

272

5 643

245

12 776

446

-247

543

2sr

r't3

289

Sum inntektsført 238 9s7 000 575 874 920

6 49L t29 472
ra pp orte rt t i I bev i lg n i ngs te g ns kø pet

Norges Bank KK/innbetalinger

Norges Bank KK/utbetalinger

Endring i mellomværende med statskassen

5s6 044 647

-7 0s1 986 812

4 812 692
704472

kontoer

0
ropportert

Beholdninger rapportert til kapitalregnskapet (31'12.1

704472 Mellomværendemedstatskassen
4 872 692

End2024

262 808 065

2025

-2s7 995 373

Årsregnskap 2025

*samlet tildeling skal ikke reduseres med eventuelle avgitte belastningsfullmakter (gjelder både for utgiftskapitler og inntektskapitler). se note B Forkloring til

brukte fullmakter og beregning av mulig overførbort beløp til neste årfot nærmere forklaring. samlet tildeling skal ikke inkludere mottatte belastningsfullmal<ter

eller mottatte betalinger etter rundskriv R-111 punkt 4, tilvisninger gjennom rundskriv eller bruk av felleskontoer.
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Note A Forklaring av samlet tildeling

Kapittel
os post

Overført fra i
fjor

Årets

tildelineer

Samlet

tildeling

0o6L/ot

o4r0loL

o4ro/2t

0410/22

o4rLloL

6 605 000

103 219 000

s 250 000

1 841 000

2 t47 000

145 071- 000

3 441 338 000

101 534 000

661 000

93 857 000

151 676 000

3 544 557 000

106 784 000

2 502 000

96 004 000

Sum: 3 901 523 000

Årsregnskap 2025

+Maksimalt beløp som kan overføres er 5/o av årets bevilgning på driftsposten e Ot-29, unntatt post 24 eller sum av de siste to års

bevilgning for poster med stikkordet "kan overføres". se årlig rundskriv R-2 for mer detaljert informasjon om overføring av ubrukte

bevilgninger.

**Se årlig rundskriv R-2 for mer informasjon om mulig overførbart belØp.

Forklaring beregning mulig overførbart beløp Iti esten åravfullmakterB bruktetilNote og

beløp

Mulig

overførba rt

av virksom-

heten**

Sum grunnlag

for overf6ring

Maks.

overførba rt
beløp*

Meruteift(-)/
mindreutgift
etter avgitte

belastnings-

fullmakter

Merinntekter/
mindre-

inntekter(-) iht.

merinntekts-

fullmakt

Merutgift(-)/
mindreutgift

Utgiftsført av

andre iht.

avgitte

belastni ngs-

fullmakter(-)

Kapittel

og post
Stikkord

s 752 629

14t 975 053

7 2s3 550

772 066t3 02I 424

272 5 752 629

14L 975 053-747LL 508

5 480 009

128 953 630

"kan nyttes

under kap.41O,

post 01. og kap.

417, post 07"

"kan nyttes

01. og kap.

post 01"

kap.61,

5 480 009

r43 665

oo61/01

2983 020

825 248

226

s 076 700

4 692 850

2 161.

-247 040

446 226 532

2983

825

2 983 020

1,O72288

-219"kon overføres"

"køn nyttes

01 og kap.

post 01"

kop.61,

2983 020

-219 756

1072

o4to/2r

0410/22

!01
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Forklaring til bruk av budsiettfullmakter
Det er gitt fullmakt til å overskride driftsbevilgninger mot tilsvarende merinntekt på kap/post 3oGUo3,34to/o2,341o/o3,341olo4 oe

34LL/03. Mulig overførbart beløp fremgår av tabellen på forrige side'

Mottatte belastninssfullmakter
Kap/post0024/21 - Regjeringsadvokaten Kr 3 800 000

Kap/post O84Il22- Samliv og konfliktløsning Kr 1 200 000

Kap/post O47O/OI - Fri rettshjelp Kr 7 060 000

Belastninesfullmakter hvor flere aktører belaster kaoitlene og postene. Nedenfor vises de samlede bevilgninsene på postene for alle aktører

Kap/post O4I4|OI - Forliksrådet og andre domsutgifter Kr 399 491 000

Kap/post 0466|0I- Særskilte straffesaksutgifter m.m. Kr 181-1 022000

Kap/post O47O/OL - Fri rettshjelp Kr 800 000 000

Kap/post O47I/7L - Statens erstatningsansvar Kr 136 572 OO0

Kap/post 0475/Ot- Bobehandling Kr 183 321 000

Kap/post 0475/27- Bobehandling spesielle driftsutgifter Kr 722630OO

Belastningen Domstolene i Norge har hatt på disse kap/postene fremgår av bevilgningsrapporteringen.

Avgitte belastningsfullmakter på 04L0/01

Politidirektoratet
Kriminalomsorgsdirektoratet

Beløo

Kr 8 050 000
Kr 6 700 000

Bel astet
Kr 8 031 077
Kr 5 680 431

Note C Oversikt over års

Gjenværende varighet Per 31.12. Årlig leiebe16p

Av neste års

bevilgning

Av senere års

bevilgning

Samlet binding på

framtidige års

bevilgninger

Varighet inntil 1 år

Varighet 1-5 år

Varighet over 5 år

62 930 558

r27 458919

30s 049 584

43 392 696

t26 04L 523

324 625 1,64

280 878 660

220 s95 782

5 190 334 490

324271356

346 637 305

5 514 959 654

Totalt 49s 439 052 494 059 383 5 691 808 932 6 185 868 315

Avtaler om leie av kontorlokaler

Andre vesentlige leieavtaler*

avtaler om kjøp av

Gjenværende varighet Per 31.12' Årlig leiebe16p

Av neste års

bevilgning

Av senere års

bevilgning

Samlet binding på

framtidige års

bevilgninger

Varighet inntil 1 år

Varighet 1--5 år

Varighet over 5 år

35720 640

234 074 573

L0 300 000

t99 190284 69 773 r08

10 300 000

268 963 392

Totalt 2697952L3 209 490284 69 773 LO8 279 263 392

*Andre vesentlige leieavtaler omfatter blant annet avtaler knyttet til lT-driftstjenester, kontormaskiner, tjenestebiler og Økonomi- og

administrasjonssystemer.

Gjenværende varighet Per 31.12. Årlig leiebeløp

Av neste års

bevilgning

Av senere års

bevilgning

Samlet binding på

framtidige års

bevilgninger

Varighet inntil 1 år

Varighet 1-5 år

Varighet over 5 år

322091L

45 090 716 46 088 776 9L568776 t37 657 552

Totalt 483tL627 46088776 91s68776 L37 657 552
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Drift sinntekter rapportert til bevilgningsregnskapet

lnnbetalinger fra gebyrer

lnnbetalinger fra tilskudd og overf6ringer

Salgs- og leieinnbetalinger

Andre innbetalinger

Drift sutgift er rapportert til bevilgningsregnskapet

Utbetalinger til lønn

Andre utbetalinger til drift

Sum utbetalinger til drift

37.L2.2025 31

innbetalinger fra drift

s 836 041 226

3 309 017 9L

2527 023

23t 099 902

7r705 450

2 r54 533

37 895

244 997 781

240 L1,1,794

L6027 619

t 954 422

12 7L3

258 105 948

2 694268223

3 591 221 885

6 285 490 708

Netto rapporterte drift sutgift er 6027384L60 5591043

Investerings- og finansinntekter rapportert til bevilgningsregnskapet

lnnbetaling av finansinntekter

Su m i nveste rin gs- og fi n a n si n nte kte r

lnvesterings- og finansutgifter rapportert til bevilgningsregnskapet

Utbetaling til investeringer

Utbetaling av finansutgifter

0

0

i nve ste rin gs- og f i n o n sutg ifte r

2L25563r3

212 885 236

328

4334

4 334

169 513 013

190 988

169 704 00L

Netto rapporterte investerings' og f inansutgift er 169 699 668 27288s

lnntekter og utgifter rapportert på felleskapitler

Gruppelivsforsikring konto 1985 (ref. kap. 5309, inntekt)

Arbeidsgiveravgift konto 1986 (ref. kap.5700, inntekt)

Nettoføringsordning for merverdiavgift konto 1987 (ref. kap. 1633, utgift)

Netto rapporterte utgifter på felleskopitler

innkrevingsvirksomhet og ondre overføringer til stoten 679 119

679 Lt

252 153 021

569 362

37t 438

371 438

3 572 670

3L3 836977

617826730

294 417 083

lnnkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten

lnnbetaling av skatter, avgifter, gebyrer m.m.

3 380 220

313 819 365

Netto rapportert til bevilgningsregnskapet 649tI29472 605s4L2

Kontanter

Skyldig skattetrekk og andre trekk

Skyldige offentlige avgifter

Avsatt pensjonspremie til Statens pensjonskasse*

Mottatte forskuddsbetali nger

Lønn (negativ netto, for mye utbetalt lønn m.m.)

Sideutgift er - jordskifteretter

t1.12.2025

-5 0s9

L75 987

-r8745 4L7

-6 878 s68

12r0t3
-r.15 016 956

-325

-96 058 728

-14 916 004

75 8t7

-s 056 031

-r 697 t9z

88

-103 502

702

-100 099

-18 157

7

-5 972

-1 101

31

Differanser bank og uidentifiserte inn

Oversikt over mellomværende med statskassen

Fordringer på kunder

Fordringer på ansatte

- alminnelig domstoler

- jordskiftesaker

-287t

65 889

-29 459 655

-4776 t85

045

829

998

691

m mellomværende med statskassen -2s7995?73 -262808

Årsregnskap 2025

*Pensjonstrekket i de ansattes lønn (2%l på konto 263 inngår o8så på denne linjen
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Årsregnskap 2025

91.12.2024Note 3t.t2.2025

Driftsinntekter
5 726 697 3486 160 949 L681lnntekt fra bevilgninger

L2 342 436I L5 825 269lnntekt fra tilskudd og overføringer
229 553 342L 244359 034lnntekt fra gebyrer

2 t57 033r 994562ISalgs- og leieinntekter
37 895t 72 TI3Andre driftsinntekter

s 970 788 0546 423 140 146driftsinntekter

Driftskostnader
2s649817322705 090 6322Lønnskostnader

9L 830 s273,4 ro5 864 4L7Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

33L3 6443273 611 999 5485Andre driftskostnader

5 970 456 5866 422 954 597Sum driftskostnader

331 468185 548

og finanskostnader
043346

Fi nansi n ntekter
331 458189 8826Finanskostnader

-331 468-185 548f i n a n si n nte kte r og fi n o n skostn ad e r

00Resultat av periodens aktiviteter

og disponeringer
o7 0Sum ovregninger og disponeringer

lnnkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten

375 L24 68s 7518Avgifter og gebyrer direkte til statskassen

685 751375 r24Avregning med statskassen innkrevingsvirksomhet

00innkrevingsvirksomhet og ondre overføringer til staten

og andre overføringer fra staten
0 0

5um tilskuddsforvoltning og andre overføringer fra staten
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Årsregnskap 2025

31.12.2024Note 3'-.12.2025

EIENDELER

A. Anleggsmidler

I lmmaterielle eiendeler
315 997 8153582487933Programvare og lignende rettigheter

316 997 815358 248 793Sum immoterielle eiendeler

ll Varige driftsmidler
10 55247 8264Maskiner og transportmidler

4082942834 430 570 944Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende

408 304 835430 618 769vorige driftsmidler

lll Finansielle
00f i n o n sie I le a n leg g sm i d I e r

725302650788A67 562m anleggsmidler

B. Omløpsmidler

av varer og driftsmateriell
00beholdning øv vqrer og driftsmateriell

ll Fordringer
26709 rl39 33 272 439Kundefordringer
2s 531 703894258211Andre fordringer
52 240 81642 155 021Sum fordringer

lll Bankinnskudd, kontanter og
18 851 831T2 18 656 326Bankinnskudd

88 682I2r0t3t2Kontanter og lignende

18 940 51318 777 339bonkinnskudd, kontonter og lignende

71tat32960 932 360m omløpsmidler

796 483979849 799 922Sum eiendeler drift

lV Fordringer vedrørende innkrevingsvirksomhet og andre overf6ringer

8 0968 7t782Fordringer vedr. innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten

I 0961.1 782Sum fordringer vedr. innkrevingsvirksomhet og andre overføringer

796 492075849 871704Sum eiendeler
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Årsregnskap 2025

37.12.2024Note 3'-.L2.2025

C. Statens

I VirksomhetskaPital
o0virksomhetskopital

lt
89 089 012L30 624 4967Avregnet med statskassen (bruttobudsjetterte)
89 089 012L30 624 496Sum avregninger

130 624 496 89 089 012
Sum statens kapital

Gjeld

for langsiktige forpliktelser
00avsetn i n ge r for lo n gsi ktige forp I i kte lse r

gjeldll Annen
0 oonnen langsiktig gield

llt
169 346 tO4 208887 675Leverandørgjeld

103 s02 39611s 016 956Skyldig skattetrekk og andre trekk
3884678940225 986Skyldige offentlige avgift er

2L4 955923 796 7r3 023Avsatte feriepenger
78t57 82910 t4916004Mottatt forskuddsbetali ng

14t295 357t64 726 234L3Annen kortsiktig gjeld

719 187 208 707 403 063kortsiktig qjeld

707 4030637t9 t87 208m gjeld

796 492075a49au,704Sum statens kapital og gjeld drift

lV Gjeld vedrørende og andre overføringer
o0

Su m gje I d ved røre nde ti lsku d d sforva ltn i n g ondre overfgringer

796 49207s849 811 704
Sum statens kapital og gjeld
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Årsregnskap 2025

lnntekt fra bevilgninger*

I nntekt fra bevilgninger

Sum inntekt fra bevilgninger

31.12.2025

6 r.60 949 168

6 160 949 168

3L.!2.2024

5726 697 348

5726 697 t48

*Etter de statlige regnskapsstandardene beregnes inntekt fra bevilgninger for bruttobudsjetterte virksomheter som differansen mellom

periodens kostnader og opptjente transaksjonsbaserte inntekter og eventuelle inntekter fra tilskudd og overføringer til virksomheten. En

konsekvens av dette er at resultatet av periodens aktiviteter blir null.

For informasjon om mottatte bevilgninger, se oppstilling av bevilgningsrapportering.

Inntekt fra tilskudd og overf6ringer

Tilskudd fra andre statlige virksomheter

Tilskudd - lnternasjonale prosjekter

10 980 595

4 844 675

L5825269

7 29t t47

5 0s1 289

12342 436
Sum inntekt fra tilskudd og overføringer

Inntekt fra gebyrer

Gebyrer

sum inntekt fra gebyrer

244359 034

244359 034

229 553 342

229551742

Salgs- og leieinntekter

SalBsinntekt, avgift spliktig

Salgsinntekt, unntatt avgiftsplikt

79s 4L2

1 199 150

t994562

L rs4022

1 003 011

2157 03t
Sum salgs- og leieinntekter

Andre driftsinntekter

Andre driftsinntekter

Sum andre driftsinntekter

12 LL3

L21L3

37 89s

37 89s

6423140146 s 970 788 054
Sum driftsinntekter
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Årsregnskap 2025

Lønn

Feriepenger

Arbeidsgiveravgift

Pensjonskostnaderr

Sykepenger og andre refusjoner (-)

Andre ytelser

3L.12.2025

r765 49t 637

279 492003

3Ls r28 4s7

233 076 590

-54 452 683

226 354 628

3r.12.2024

L 654 r92 274

20L764 1,6s

318 06s 7L6

243 088 834

-55 895 347

20376609r

2705090632 2564981732
Sum lønnskostnader

Antall utførte årsverk

Lønn og andre ytelser til virksomhetsleder

Sven Marius Urke**

[Ønn og andre ytelser til styreleder og de enkelte medlemmer av styret

Cecilie Østensen Berglund lstyreleder 01.08.2027-31.07.2025 )

Tor Christian Carlsen ( sty re led e r 0 1.08. 2O25-d. d. )

Arnulf Oleif Prestbakmo

Marianne Vollan

Anne Helsingeng

Hallvard Østgård

Marit Nybakk

Kårstein Eidem LØvaas

Tommy Solvang

Espen Bergh

Kari Henriksen

lngvild Thorn Nordheim

1833

tL.L2.2025

2 032 000

t783

31..12.2024

1 898 000

3L.12.2025

140 000

173 000

80 000

80 000

100 000

58 300

46 700

80 000

80 000

52 100

33 300

33 300

3L.t2.2024

240 000

125 000

80 000

80 000

100 000

100 000

80 000

80 000

80 000

* prem iesatsen for a rbeidsgivera ndelen utgjorde i 2025 lor avta le 204366 - a nsatte i domstolene og Domstolad ministrasjonen 12,5 Yo, f or avtale

254808 - Høyesterettdommere 19,1% og for avtale 254873 - Høyesterettadministrasjon 5,8 %.

**Åremålet til virksomhetsleder Urke utløpte 31.12.2025. I henhold til retningslinjer for statens lederlønnssystem og arbeidskontrakt fra 2013

harvirksomheten plikttil å tilby annet passende arbeid i Domstoladministrasjonen etter dette. Avtalen er midlertidig og utløperfebruar2o2T
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Årsregnskap 2025

;li1.,,:1., l',,;,1:;1',t,.it i:'.f,,tlt(r I)il' ii;lit',i I, \

Programvare og Sum

lignende rettieheter

Anskaffelseskost 01.01.

Tilgang i året

Avgang anskaffelseskost i året (-)

Fra immaterielle eiendeler under utførelse til annen gruppe i året

816 318 049

75 278 369

0

0

816 318 049

75218369

0

0

891 536 478 891 536 478
Anskoffelseskost

Akkumulerte nedskrivninger 01.01.

Nedskrivninger i året

Akkumulerte avskrivninger 01.01.

Ordinære avskrivninger i året

Akkumulerte avskrivninger avgang i året (-)

0

0

499 320 234

33 967 391

0

0

499320234

33 967 391

0

o

358 248 793 35824879t
Balanseført ve di 3L.12.2O25

Maskiner og

transportmidler

Driftsløsøre, inventar,

verktøv o.l.

Sum

Anskaffelseskost 01.01.

Tilgang i året

Avgang anskaffelseskost i året (-)

under utførelse til annen gruppe i året

154 185

41992

0

0

972s76089

94 168 968

0

0

972 730 274

94 210 960

0

0
Fra anlegg

196 177 1 066 745 057 1 066 941 234
Anskalfelseskost

Akkumulerte nedskrivninger 01.01

Nedskrivninger i året

Akkumulerte avskrivninger 01,01'

Ordinære avskrivninger i året

Akkumulerte avskrivninger avgang i året (-)

0

0

143 633

4778

0

0

0

564 281 806

71892308

0

0

0

564425 439

7L897 026

0

47 826 43057094/, 430 618 769
Balanseført verd,i 31.12.2O25
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Årsregnskap 2025

3L.t2.2025 3L.t2.2024

Husleie

Vedlikehold og ombygging av leide lokaler

Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler

Leie maskiner, inventar og lignende

Mindre utstyrsanskaffelser

Reparasjon og vedlikehold av maskiner, utstyr mv.

Kj6p av konsulenttjenester

Kjøp av andre fremmede tjenester*

Reiser og diett

Avsetning tap på fordringer

Tap ved avgang av anleggsmidler

Statens erstatningsansvar i sivile saker

487 r49 tr3
tL357 t30

149 970 950

67 I42 6L7

12 065 894

712s2082

78 6s2772

2 353 557 550

156 635 066

3 000 000

0

403 299

286 813 064

465 59239L

21 634756

134 836 965

49 256213

I 747 895

LO 5787t3

75 266 507

2 r50 6319L4

1s0 007 990

1 s00 000

2968 646

8827 034

233 29s304
Øvrige driftskostnader

Sum andre driftskostnader 3 611 999 548 3?17 6M327

*posten Kjøpavandrefremmedetjenesterbestårhovedsakeligavsalær.Postenernoeøkti2025pga.avsetningforsaksrelatertefakturaer
bokført i 2026 med bilagsdato i 2025.

omo nelle leieavtaler**

**Kun vesentlige leieavtaler er spesifisert for immaterielle eiendeler og øvrige leieavtaler

Type eiendelGienværende varighet
Driftsløsøre,

inventar,

verktØy oB

lignende Sum

Maskiner og

transportmidler

Tomter, bygninger

og annen fast

eiendom
lmmaterielle
eiendeler

130 413

8 572 589

46 454068

L92 709 067

303772523

92 953

4280 82r
46 230 702

137 L45 889

303772523

42 t1g 768
Varighet inntil 1 år

Varighet 1-5 år

Varighet over 5 år
542335 6s74 373 774 8703 002487 ]49 11342 L09768Kostnadsført leiebetaling for perioden

Finansinntekter

Valutagevinst (agio)

3!.L2.2025 3L.t2.2024

4334

4t34 0
Sum finansinntekter

Finanskostnader

Rentekostnad og purregebyr

Valutatap (disagio)

189 85s

27

330 918

550

331 468
Sum finanskostnader 189 882
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Årsregnskap 2025

Forktaring til at periodens resultat ikke er lik endring i avregnet med statskassen i balansen (kongruensawik)

31.1,2.2025 ?L,L2.2O24 Endring*

1)11i:iqLi:

il ir l: Y', ,

,i.tll lr lli rt itlll'iill,ii ,rt)' ;Ii';l ii lr r,i.rr,r 'i"rl11'rl i; i1t' rt{'i,' ;lLi,..jlri ,1;,;. l;:r:i'rl, i. ,r' .' ' l'i ri i rlliilil

:ir,l'riiilr;ii1,i::i"ir'lj,i (,rritliiL,,ri:rti,r)irllrii 111:11',1i:; ifr'v,1lr/li:)r;iilirrli:llii.:li,li

Avregnet med statskassen i balansen t30 624 496 89 089 012 41 535 484

Bakgrunnen for at periodens resultat ikke er lik endring i avregnet med statskassen i balansen for bruttobudsjetterte virksomheter er at

konsernkontoene i Norgbs Bank inngår som en del av avregnet med statskassen i balansen. I tillegg hensyntas enkelte transaksjoner som ikke er

knyttet til virksomhetens drift og transaksjoner som ikke medfører ut- eller innbetaling. Nedenfor vises de ulike postene som er grunnen til at

endring i avregnet med statskassen i balansen ikke er lik periodens resultat.

Endring i avregnet med statskassen

Konsernkontoer i Norges Bonk

- Konsernkonto utbetaling

+ Konsernkonto innbetaling

Netto trekk konsernkonto

lnnbetalinger og utbetøtinger som ikke inngår ivirksomhetens drift (er giennomstrømningsposter)

- lnnbetaling innkrevingsvirksomhet og andre overføringer

+ Utbetaling tilskuddsforvaltning og andre overføringer

BokIøringer som ikke går over bankkonto, men direkte mot avregning med stotskassen

+ lnntektsført fra bevilgning (underkonto 1991)

- Gruppeliv/arbeidsgiveravgift (underkonto 1985 og 1985)

+ Nettoordning, statlig betalt merverdiavgift (underkonto 1987)

And re avstem m ingsposte t
Spesifikasjon av andre avstemmingsposter

Forskjell mellom resultatført og netto trekk på konsernkonto

-7 0519868t2

s56044647

-6 49s 942 165

-375 I24

0

6 160 949 168

-317 409 647

611242284

0

-41 535 484

0
Resultat av periodens aktiviteter før avregning mot statskassen

-41 535 484
Sum endring i avregnet med statskassen*

*Sum endring i avregnet med statskassen skal stemme med periodens endring ovenfor
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Forskjellen mellom avregnet med statskassen og mellomværende med statskassen

3t.!2.2025

Spesifisering av bokført
avregning med

statskassen

31,.L2.2025

Spesifisering av

rapportert
mellomværende med

statskassen

Forskjell

358248793

430 518 769

lmmaterielle eiendeler og varige driftsmidler

lmmaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

358248793

430 678769

0

0

788 867 s62 0 788 867 s62
Sum

Finansielle anleggsmidler
00 0

Sum

Omløpsmidler

Kundefordringer

Andre fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

lkke-statlige midler
Fordringer vedrørende innkrevingsvirksomhet og andre

overføringer til staten

33 212 439

8942582

r2tot3
18 655 326

71,782

0

-25 453057

L210L3

0

0

33 2t2 439

34 395 639

0

18 656 326

L1,782

60 944 142 -25 332 044 86 276 186
Sum

Langsiktige forpliktelser og gield

0 0 0
Sum

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

Skyldig skattetrekk og andre trekk

Skyldige offentlige avgifter

Avsatte feriePenger

Mottatt forskuddsbetaling

Annen gjeld til ansatte

Avsatt pensjonspremie til SPK, arbeidsgiverandel

Annen kortsiktig gjeld

lkke-statlige midler

-169 346 104

-115 015 956

-40225986

-2L4955 923

-14 916 004

-L02243916

0

-43 82s 992

-r.8 556 326

0

-12L741,842

-325

0

-14 916 004

0

-89 333 842

-6 671,316

0

-769 346 rO4

6724886

-40 225 66I

-27495s 923

0

-L022439L6

89 333 842

-37 t54 676

-1"8 656 326

-719 187 208 -232 663 329 -485 523 879
Sum

Sum 130 624 496 -257 99s373

Mellomværende med statskassen består av kortsiktige fordringer og gjeld som etter økonomiregelverket er rapportert til statsregnskapet (S-

rapport). Avregnet med statskassen viser finansieringen av virksomhetens netto eiendeler og gjeld.

lkke-statlige midler i oppstillingen gjelder private midler utenfor konsernkontoordningen.

388 619 859
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Note 8 lnnkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten

Avgifter og gebyrer direkte til statskassen

31.t2.2025 3L.12.2024

3751.24 685 751Skatter og avgifter, renteinntekter og utbytte m.m

5um avgifter og gebyrer direkte til statskassen 375 124 685 751

Fordringer vedrørende innkrevingsvirksomhet og andre overføringer

3t.L2.2025 3t.t2.2024

1.r 782 8 096Fordringer til pålydende

Sum fordringer vedrørende innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten LL782 8 096

Note 9 Kundefordringer

Kundefordringer til pålYdende

tt.L2.2025 3t.12.2024

38 2I2 439

-5 000 000

28709 r73

-2 000 000
Avsatt til forventet tap (-)*

Sum kundefordringer 332r2439 26709 tL3

*Det er en økning i fordringsmassen som er mer enn ett år over forfall. Avsetningen til forventet tap på kundefordringer er økt med 3 mill. kr,

fordi det er forventet at en stor andel av disse fordringene ikke vil kunne inndrives.

Note 10 Mottatt forskuddbetaling

Mottatt forskuddsbetaling (g.ieldl

3'-.t2.2025 3L.12.2024

lnternasjonale prosjekter - EØS
14 916 004 r8L57 829

14 916 004 t8L57 829
Sum mottatt forskuddsbetaling

Note 11 Andre kortsiktige fordringer

3L.t2.2025 3L.t2.2024

92584

LO 329

83 403

4L 53L 370

4 457 610

-37 232773

29 026

273\
34 r32

55 648 353

3 480 312

-33 662 851

Forskuddsbetalt lønn

Reiseforskudd

Personallån

Forskuddsbetalt leie

Andre forskuddsbetalte kostnader

Andre fordringer
25 531 703

Sum andre kortsiktige fordringer 8942542
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Årsregnskap 2025

@vrige bankkontoer (utenfor statens konsernkontoordning)*

3t.L2.2025 31.L2.2024

18 656 326

L2t0t3

18 851 831

88 682
Konta ntbehold ninger

t8777 339 18 940 s13
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

*lkke-statlige midler jf. omtale i prinsippnoten.

Skyldig lønn

Annen gjeld til ansatte

Avsetning for lønnsoppgjøret 2024*

Påløpte kostnader**

Avstemmingsdifferanser ved rapportering til statsregnskapet

Annen kortsiktig gjeld** *

3t.L2.2025 37,12.2024

-35292

LO2 243 916

0

35 618 r-67

58 084

26 841 359

62 4r0

92219 406

17 225954

s 356 259

59 74t

2637L58!

Sum annen kortsiktig gjeld 1647262t4 141 29s 3s1

*på bakgrunn av at l@nnsoppgjøret i staten lor 2024 ikke var ferdigstilt før i slutten av november 2024,tikk ikke virksomheten utbetalt resultatet

av lønnsoppgjø reti 2e24. Virksomheten gjorde derfor et estimat for lønnsavsetningen for det sentrale lønnsoppgjøret (lokale og eventuelt

sentrale tillegg) pr. 37.72.2024.Avsetningen inkluderte også virksomhetens eget bidrag til lønnsforhandlinger utover det som ble

fremforhandlet sentralt.

**posten har økt i 2025 pga. avsetning for saksrelaterte fakturaer bokført i 2026 med bilagsdato i 2025.

***saldo består av ankegebyr og forskuddsbetalte beløp fra eksterne oppdragsgivere forjordskiftedomstolenes vernesaker/sideutgifter. Saldo

består også av private midler (utenfor konsernkontoordning).
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